ciudadanía número 2280467, fallecido el día 04- 10- 2020 
en la ciudad de Chaparral Tolima, no obstante fue el mu-
nicipio de chaparral Tolima el lugar de su último domicilio 
y asiento principal de sus negocios - Aceptado el trámite 
respectivo en esta Notaria, mediante acta número CIENTO 
VEINTISEIS (0126) del día TREINTA (30) DE OCTUBRE 
de la cursante anualidad, se ordena la publicación de 
este Edicto en un periódico de amplia circulación en la 
Región, en cumplimiento a lo dispuesto por el artículo 
3° del Decreto 902 de 1988, ordenándose además su

[...]

93450612, fallecido el día 23- 09- 2021 en la ciudad de 
Espinal Tolima, no obstante fue el municipio de chaparral 
Tolima el lugar de su último domicilio, y asiento principal 
de sus negocios.- Aceptado el trámite respectivo en esta 
Notaría, mediante acta número CIENTO VEINTICINCO 
(0125) del día TREINTA (30) DE OCTUBRE de la cursante 
anualidad, se ordena la publicación de este Edicto en un 
periódico de amplia circulación en la Región, en cumpli-
miento a lo dispuesto por el artículo 3° del Decreto 902 de 
1988, ordenándose además su fijación en un lugar visible

[...]

fallecido el día 15-03- 2022 en la ciudad de Bogotá D.C., 
no obstante fue el municipio de chaparral Tolima el lugar 
de su último domicilio, y asiento principal de sus nego-
cios.- Aceptado el trámite respectivo en esta Notaría, 
mediante acta número CIENTO VEINTIDOS (0122) del 
día TREINTA (30) DE OCTUBRE de la cursante anualidad, 
se ordena la publicación de este Edicto en un periódico 
de amplia circulación en la Región, en cumplimiento a 
lo dispuesto por el artículo 3° del Decreto 902 de 1988, 
ordenándose además su fijación en un lugar visible de

[...]

número 38135040, fallecida el día 28-02- 2013 en la 
ciudad de Chaparral Tolima, no obstante fue el municipio 
de chaparral Tolima el lugar de su último domicilio, y 
asiento principal de sus negocios. Aceptado el trámite 
respectivo en esta Notaría, mediante acta número CIENTO 
VEINTIUNO (0121) del día TREINTA (30) DE OCTUBRE 
de la cursante anualidad, se ordena la publicación de 
este Edicto en un periódico de amplia circulación en la 
Región, en cumplimiento a lo dispuesto por el artículo 
3° del Decreto 902 de 1988, ordenándose además su

[...]

número 28679350, fallecida el día 06-12-2023 en la ciudad 
de Bogotá D.C., no obstante fue el municipio de chaparral 
Tolima el lugar de su último domicilio, y asiento principal 
de sus negocios. Aceptado el trámite respectivo en esta 
Notaría, mediante acta número CIENTO DIECIOCHO 
(0118) del día TREINTA (30) DE OCTUBRE de la cursante 
anualidad, se ordena la publicación de este Edicto en un 
periódico de amplia circulación en la Región, en cumplim-
iento a lo dispuesto por el artículo 3° del Decreto 902 de 
1988, ordenándose además su fijación en un lugar visible

[...]

número 14276672, fallecido el día 31- 03-2019 en la ciu-
dad de Rioblanco Tolima, no obstante fue el municipio 
de chaparral Tolima el lugar de su último domicilio, y 
asiento principal de sus negocios. Aceptado el trámite 
respectivo en esta Notaría, mediante acta número CIENTO 
VEINTISIETE (0127) del día TREINTA (30) DE OCTUBRE 
de la cursante anualidad, se ordena la publicación de 
este Edicto en un periódico de amplia circulación en la 
Región, en cumplimiento a lo dispuesto por el artículo 
3° del Decreto 902 de 1988, ordenándose además su

[...]

identificaba con la cédula de ciudadanía número 5881747, 
fallecido el día 16-09-2025 en la ciudad de Bogotá D.C., no 
obstante fue el municipio de chaparral Tolima el lugar de 
su último domicilio, y asiento principal de sus negocios. 
Aceptado el trámite respectivo en esta Notaría, mediante 
acta número CIENTO VEINTITRES (0123) del día TREINTA 
(30) DE OCTUBRE de la cursante anualidad, se ordena 
la publicación de este Edicto en un periódico de amplia 
circulación en la Región, en cumplimiento a lo dispuesto 
por el artículo 3° del Decreto 902 de 1988, ordenándose 
además su fijación en un lugar visible de la Notaría, por